
 

 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 51 Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ № 2/4 -од от  14.01.2025г.                                                                                                 

 

«О назначении ответственного за обработку  

персональных данных»» 

 

Во исполнение положений Федерального закона от 27.07.06 № 152-ФЗ «О персональных данных» 

в целях обеспечение защиты прав и свобод работников при обработке персональных данных 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственного за организацию обработки персональных данных заведующего 

хозяйством___________________. 

2. Возложить на него полномочия по реализации системы защиты информации 

информационной системы персональных данных и контролю за исполнением требований 

Федерального закона РФ от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» внутри 

организации. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Врио заведующего                                            Вальшина М.М.  

 

 

Ознакомлен(а): 

 

 
______________________ 

(подпись) 

 
(ФИО) 


		2025-01-15T12:34:15+0300
	Вальшина Маргарита Михайловна




